
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Název veřejné zakázky: Inkontinence 

Zadávací řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2021-5 
 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s dotazy, týkajícími se předmětu plnění veřejné 

zakázky. Tímto odpovídá na položené dotazy a vysvětlení/dodatečné informace uveřejňuje také na 

profilu zadavatele. 

Dotaz č. 1 

Dovolujeme se dotázat zadavatele, zda umožní nabídnout inkontinenční podložky pod pacienty, které 

mají jádro složeno ze 100% buničiny a svojí savostí splňují požadavek na ISO savost u jednotlivých 

velikostí? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, lze nabídnout inkontinenční podložky, které mají jádro složeno ze 100% buničiny a svojí savostí 

splňují požadavek na ISO savost u jednotlivých velikostí. 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

Dotaz č. 2 

Zadavatel zařadil požadavky na prokázání ISO savosti a doložení splnění tech. parametrů produktů do 

tzv. Technické kvalifikace dle zákona ZZVZ. Domníváme se, že není obvyklé zařazovat prokázání splnění 

technických parametrů produktu (ISO savosti) mezi „Technickou kvalifikaci dle ZZVZ - §79“. Žádáme 

zadavatele o zařazení těchto požadavků mimo doklady k prokázání kvalifikace. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel připouští zařazení dokladů prokazujících ISO savost mimo doklady k prokázání kvalifikace. 

Dotaz č. 3 

Zadavatel uvádí v zadávacích podmínkách: 

„Př. č. 3 Technická specifikace dodávky– účastník předloží doklad prohlášení o shodě. Na dokladu musí 

být uveden konkrétní REF kód výrobku nebo jiný unikátní kód výrobku, který musí být shodný s kódem 

na originálním balení výrobku. 

 

Př. č. 4 Položkový přehled předmětu plnění 

REF kód / jiný unikátní kód – účastník do tabulky vyplní originální unikátní kód produktu, a to pro 

každou jednotlivou položku předmětu plnění; kód produktu se musí shodovat s kódem, uvedeným na 

certifikátu ISO savosti, aby byla potvrzena požadovaná savost výrobku, dále na dokladu prohlášení 

o shodě a též na originálním balení výrobku, který je předložen jako vzorek předmětu plnění.“ 

 

Naše produkty splňují veškerou předepsanou legislativu a je na ně vystavováno Prohlášení o shodě 

MDD i MDR s uvedením produktové skupiny (bez REF kódu). Bude to pro zadavatele akceptovatelné? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel akceptuje předložení Prohlášení o shodě s pouhým uvedením produktových skupin (bez 

REF kódu). V takovém případě však účastník jako součást své nabídky předloží čestné prohlášení, že 

veškeré nabízené produkty spadají do produktových skupin, pro něž jsou vystavena Prohlášení 

o shodě, a tyto konkrétní nabízené produkty s originálními REF kódy zařadí do konkrétní produktové 

skupiny – tj. účastník v čestném prohlášení jednoduše sepíše výčet produktových skupin s příslušnými 

položkami, které jsou předmětem plnění.  

 

 

 

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

 
 



 

3 
 

 
V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      Ing. Veronika Pysková 
referentka obchodního oddělení 

 administrátorka veřejných zakázek 
 Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  
 


		2021-09-22T09:51:08+0200
	Ing. Veronika Pysková




